

NOTICE FOR SALE OF ASSETS				
JPM EXPORTS PRIVATE LIMITED (In Liquidation) (CIN: U17120WB2009PTC137865) Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016				
In the matter of JPM Exports Private Limited (In Liquidation), applications are invited for participation in e-auction of the following assets on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No recourse basis":				
Date and Time of Auction:	14 th August, 2023 Option 1 (12.00 PM to 2.00 PM)			
Last Date for Submission of EMD:	11 th August, 2023 on or before 2:00PM			
Inspection Date & Time:	From 14 th July, 2023 till 04 th August, 2023 (From 11:00 AM to 05:00 PM)			
Submission of EOI & other documents:	From 14 th July, 2023 till 8 th August 2023			
Asset/Area	Block No	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (Rs.)	
1 Sale of Plant & Machinery on Standalone Basis (Address: Regent Garments & Apparel Park at Barasat, West Bengal, India)	A	37,29,065	3,72,907	
For detailed terms and conditions of Sale and E-auction, send an email to jpmexports.cirp@gmail.com				
Sd/-				
Date: 13.07.2023	Avishek Gupta, Liquidator			
Place: Kolkata	JPM Exports Pvt. Ltd. (in Liquidation)			
IBBI Registration No :IBBI/PA-003/IP-N000135/2017-2018/11499				
Registered Address: CK-104, Sector 2, Salt Lake City, Kolkata-700091				
Regd. Email: avishek@optimusresolution.net				
Communication Email: jpmexports.cirp@gmail.com				

সম্পদসমূহ বিক্রয়ের জন্য বিজ্ঞপ্তি			
জেপিএম এক্সপোর্টস প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)			
(CIN U17120WB2009PTC137865)			
ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংক্ৰাপ্টসি কোড ২০১৬ অধীনে বিক্রয়			
জেপিএম এক্সপোর্টস প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে) কে রে ই-অকশনে বিক্রয়ে অংশগ্রহণের জন্য আবেদন আহ্বান করা হচ্ছে যা 'যেখানে যেমন আছে', 'যা আছে তা আছে', 'যেখানে যেভাবে আছে' এবং 'অন্য কোনও উপায় ব্যতীত' পদ্ধতিতে			
অংশগ্রহণের তারিখ ও সময়:	১৪ আগস্ট ২০২৩, পছন্দ ১ দুপুর ১২.০০ থেকে ২.০০টা		
ইএমডি জমা দেওয়ার তারিখ:	১১ আগস্ট ২০২৩ বেলা ২.০০ বা তার পূর্বে		
নিরীক্ষণের তারিখ ও সময়:	১৪ জুলাই ২০২৩ থেকে ০৪ আগস্ট ২০২৩ (সকাল ১১.০০ থেকে বেলা ৫.০০ পর্যন্ত)		
ইওআই ও অন্যান্য নথি জমা:	১৪ জুলাই ২০২৩ থেকে ৮ আগস্ট ২০২৩		
সম্পদ	ব্লক নং	সংরক্ষিত মূল্য (টকা)	নির্দিষ্ট জমা (টকা)
১ একক ভিত্তিতে ট্রাষ্ট ও মেশিনারি বিক্রয় ঠিকানা: রিজেন্ট গার্মেন্টস অ্যান্ড অ্যাপারেল পার্ক বারাসাত, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত	ক	৩৭,২৯,০৬৫	৩,৭২,৯০৭
ই-অকশনের বিপরীত পর্যালোচনা মেল করুন jpmexports.cirp@gmail.com			
তারিখ: ১৩.০৭.২০২৩		স্বা/-	
স্থান: কলকাতা		অভিযেক গুপ্তা লিকুইডেটর	
		জেপিএম এক্সপোর্টস প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)	
		আইবিবিআই রেজিস্ট্রেশন নং:	
		IBBI/PA-003/IP-N000135/2017-2018/11499	
		নথীভুক্ত ঠিকানা: নিকে- ১০৪, সেক্টর ২, সল্ট লেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯১	
		নথীভুক্ত ই-মেইল: avishek@optimusresolution.net	
		যোগাযোগের ই-মেইল: jpmexports.cirp@gmail.com	